
UCHWAŁA NR X/11/2012
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały Nr XIII/17/2011 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 listopada 2011 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 37 i § 38 Statutu Miasta Bierunia uchwalonego uchwałą Nr VIII/6/2011 z dnia 21 
czerwca 2011 r. opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 150, poz. 2789 z 14 lipca 2011 r., na 
wniosek Radnych Rady Miejskiej Pana Bogusława Hutka, Pana Jana Podleśnego oraz Pana Ryszarda Piskorka 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1

Wprowadzić zmiany do uchwały Nr XIII/17/2011 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 listopada 2011 r. polegające na 
uzupełnieniu składu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego o członków: 

1) Bogusława Hutka, 

2) Ryszarda Piskorka, 

3) Jana Podleśnego. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Bieruniu 

mgr Przemysław Major

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E9D8B53-5707-4554-B6E9-0B836AD6AA3B. Podpisany




